CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0057-2019

Considerando que este vereador foi procurado por uma munícipe que
relatou sobre o problema do lixo na estrada que vai para o Jardim Adrianita;

Requeiro à Mesa, na fonna regimental e consultado o Plenário, oficie-
se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, preste as seguintes informações:

1) A Prefeitura tem fiscalizado o local?
2) Se nâo, por qual motivo?
3) Se sim, a municipalidade tem pretendido tomar alguma decisão visando coibir

este tipo de prática?
4) Que ações a municipalidade pretende adotai' para resolver o problema do lixo

que já está no local.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2019.

IL0 ANORE FANECO

:reador

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br